
 

 
DIREÇÃO 

 

 
 

PORTARIA N. 154/2013-D 
 

Nomeia Professores e Agentes 
Universitários para exercerem Funções 
Acadêmicas na Fecilcam. 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei n. 16372/2009, de 
30/12/2009, e consoante o inciso XX do artigo 8º e os artigos 16, 19 e 24 do Regimento 
Interno da Instituição, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam nomeados os Professores e Agentes Universitários abaixo 

relacionados para exercerem funções acadêmicas na Fecilcam, de acordo com a 
respectiva simbologia, conforme segue: 

 
DIVISÕES 
Divisão Equivalência com o 

Regimento Interno 
Professor / Agente 
Universitário 

Símbolo 

Divisão de Pesquisa Diretoria de Pesquisa e 
Coordenação do NUPEM 

Fábio André Hahn FA-2 

 

SEÇÕES 
Seção Equivalência com o 

Regimento Interno 
Professor / Agente 
Universitário 

Símbolo 

Seção de Ensino e 
Assistência Acadêmica 

Diretoria de Graduação Jorge Leandro 
Delconte Ferreira 

FA-3 

Seção de Compras e 
Patrimônio 

Diretoria Administrativa Roselis Natalina 
Mazzuchetti 

FA-3 

Seção de Construção do 
Campus 

 Elisabete da Costa 
Teodoro 

FA-3 

 

ASSESSORIAS 
Assessoria Professor / Agente 

Universitário 
Símbolo 

Assistência Técnica de Extensão Willian Beline FA-3 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Campo Mourão, 11 de setembro de 2013. 

 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 

i. e x e


